

**IM-Pack ApS**  
**CVR-nr. 31578361**  
**Sønderballevej 36**  
**6230 Rødekro**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Leif Varberg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

IM-Pack ApS  
Sønderballevej 36  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 31578361  
Hjemsted: Aabenraa  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Leif Varberg, formand  
Preben Rasmussen

### **Direktion**

Preben Rasmussen  
Leif Varberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og at drive handels- og pakkerivirksomhed samt konsulent-tjeneste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2015 udviser et underskud på 1.566 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 4.492 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.999)</b>	<b>(13.357)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.607.820)	5.066.919
Andre finansielle indtægter	1	64.790	140.833
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(58)</u>	<u>(120.051)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.554.087)</b>	<b>5.074.344</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(11.690)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.565.777)</u></b>	<b><u>5.074.344</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.607.820)	1.093.591
Overført resultat		<u>42.043</u>	<u>3.980.753</u>
		<b><u>(1.565.777)</u></b>	<b><u>5.074.344</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		568.510	2.175.830
Andre tilgodehavender		3.085.623	3.020.833
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>3.654.133</u></b>	<b><u>5.196.663</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>3.654.133</u></b>	<b><u>5.196.663</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.042.088	4.055.838
Andre tilgodehavender		6.203	3.452
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.048.291</u></b>	<b><u>4.059.290</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>11.721</u></b>	<b><u>11.779</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.060.012</u></b>	<b><u>4.071.069</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>7.714.145</u></u></b>	<b><u><u>9.267.732</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		515.182	2.122.502
Overført overskud eller underskud		3.851.980	3.809.937
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.492.162</u></b>	<b><u>6.057.439</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		3.200.293	3.200.293
Skyldig selskabsskat		11.690	0
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.221.983</u></b>	<b><u>3.210.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.221.983</u></b>	<b><u>3.210.293</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.714.145</u></u></b>	<b><u><u>9.267.732</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.123.002	3.809.937	6.057.939
Årets resultat	0	(1.607.820)	42.043	(1.565.777)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>515.182</b>	<b>3.851.980</b>	<b>4.492.162</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	120.000
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	64.790	20.833
	<b>64.790</b>	<b>140.833</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	58	51
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	120.000
	<b>58</b>	<b>120.051</b>
	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	11.690	0
	<b>11.690</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender</b> <b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	53.328	3.020.833
Tilgange	0	64.790
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.328</b>	<b>3.085.623</b>
Opskrivninger primo	2.123.002	0
Andel af årets resultat	(1.607.820)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>515.182</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>568.510</b>	<b>3.085.623</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
ALT Pack ApS	Rødekro	ApS	66,66

### 5. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.